
 

 

 

Rodičovské centrum Sluníčko Dolní Bojanovice 
Úvoz 967, Orlovna       Tel.: +420 733 676 400 
696 17 Dolní Bojanovice     Email:slunicko.dbojanovice@hodonin.charita.cz 

       www.hodonin.charita.cz 

 
 

Rodičovské centrum Sluníčko 

 Vás zve na workshop pro děti a rodiče 

na téma 

První pomoc a úrazy děti – jak 

ošetřit drobné rány, úrazy a zranění   

která se koná v úterý 14.6. 2022 v 15.30 h na 

Orlovně. 

Zdravotní sestra, ředitelka oblastní pobočky Českého 
červeného kříže, paní Anna Jurkovičová povede setkání 
první pomoci, na které zveme všechny rodiče s dětmi, neboť 
pro děti budou připraveny zranění, které se společně 
naučíme ošetřit, aby i děti věděli, jak provést první pomoc a 
jak se zachovat při úrazu.  
 
Workshop je kapacitně omezen. V případě zájmu se můžete 
hlásit na telefonním čísle 607 704 155 nebo na emailové 
adrese slunicko.dbojanovice@hodonin.charita.cz 
 

 
 

Aktivity Rodičovského centra Sluníčko jsou podpořeny  
z dotačního programu Rodina a z dotací obce Dolní Bojanovice. 

mailto:slunicko.dbojanovice@hodonin.charita.cz

